15061

15061

15061

15852

15852

15722

15061

15722

15061

15853

15061

15852

15852

15852

Radicacion

Ar ea: 059
ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Ar ea: 0591

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

Ar ea: 0592
ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA SUPERI CR
CATALI NA HARRI AGUE DE

ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA AGRARI A SALTO

Ar ea: 231
ESCUELA TECNI CA BELEN

Ar ea: 244
ESCUELA TECNOLOGI CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Tipo de curso

CIENCIAS FISICO - QUIM CAS (1ER C)

C B T

Orientacion

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

RURAL

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

MJSI CA

PRODUCCI ON
GRANJERA

PROGRAMA RUMBO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

RURAL

2022

1

Afo Mdéd

0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

A

FU3

FAS

PR1

E

Asignatura:

Cl ENCI AS FI SI CAS

Cl ENCI AS FI SI CAS

Cl ENCI AS FI SI CAS

Cl ENCI AS FI SI CAS

Cl ENCI AS FI SI CAS

ClI ENCI AS EXP. FISICA

CI ENCI AS EXP. QUI M CA

COVPONENTE Cl ENCI AS
EXP. QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

DI SENO Y TECNOL. DE CONSTRUCCI ON BT
CONST. MJUEBLES 2

E.MP.

POR DI SENO

EDUCACI ON FI SI CA

C B T

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

0

0

SA

F

L

H

DI SENO DEL MUEBLE

EDUCACI ON FI SI CA

EDUCACI ON FI SI CA

EDUCACI ON FI SI CA

1

#D Trayecto

Turno

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA
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Martes 17:25 18:10; 18:15 19:00

Lunes 17:25 18:10; 18:15 19:00

Lunes 11:30 12:15; 12:20 13:05

Viernes de 09:55 a 11:20 - Coordinacion

Martes de 18:00 a 18:45

Viernes de 08:30 a 09:55 - Coordinacion
Martes de 18:00 a 18:45

Lunes 7:00-7:45
Jueves 7:00-7:45
Coord. Lunes 7:50-8:35

Lunes 09:00 09:45; 09:50 10:35

Martes 20:25 a 22:32. Coordina Martes 19:00
Lunes 14:50 15:35; Martes 13:10 13:55;
14:00 14:45

MIERCOLES DE: 8:45 A 9:30 Y DE 9:30 A

10:15

Jueves 11:30 12:15; 12:20 13:05

Martes de 07:00 a 08:30 - Coordinacion
Martes de 18:00 a 18:45

Martes de 08:30 a 10:00 - Coordinacion
Martes de 18:00 a 18:45

Lunes de 16:30 a 18:00 - Coordinacién
Martes de 18:00 a 18:45

641111

641112

641113

640139

640140

641917

641115

640146

641114

640232

632112

643200

643201

643202
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15852 ESCUELA TECNOLOG CA Cl CLO BASI CO EDUCACI ON FI SI CA MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes de 15:00 a 16:30 - Coordinacién 643203
SUPERI CR ADM Y SERV. TECNOLOG CO Martes de 18:00 a 18:45

15852 ESCUELA TECNOLOG CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O J EDUCACI ON FI SI CA 1 MATUTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes de 15:00 a 16:30 - Coordinacién 643204
SUPERI OR ADM Y SERV. TECNOLOG CO Martes de 18:00 a 18:45

15852 ESCUELA TECNOLOG CA cC B T Cl CLO BASI CO 3 0 O M EDUCACI ON FI SI CA 1 MATUTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Jueves de 14:00 a 15:30 - Coordinacion 643205
SUPERI OR ADM Y SERV. TECNOLOG CO Martes de 18:00 a 18:45

15852 ESCUELA TECNOLOG CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O N EDUCACI ON FI SI CA 1 MATUTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Jueves de 15:30 a 17:00 - Coordinacion 643206
SUPERI OR ADM Y SERV. TECNOLOG CO Martes de 18:00 a 18:45

15852 ESCUELA TECNOLOG CA cC B T Cl CLO BASI CO 3 0 O (6] EDUCACI ON FI SI CA 1 MATUTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes de 16:30 a 18:00 - Coordinacién 643207
SUPERI OR ADM Y SERV. TECNOLOG CO Martes de 18:00 a 18:45

15852 ESCUELA TECNOLOG CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O H T. O C. ED. FISICA 1 MATUTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Viernes de 07:00 a 09:10 - Coordinacién 643208
SUPERI OR ADM Y SERV. TECNOLOGE CO RECREATI VA Martes de 18:00 a 18:45

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO HS.A. ESC.  EDUCADORES ED1 EDUCADCRES DOBLE HORARI O 20, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA TURNO MATUTINO 642282

15061 ESCUELA TECNI CA BELEN E. ADM NI STRACION 2 BA COMERCI ALI ZACI ON VESPERTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Viernes 12:20 13:05; 13:10 13:55; 14:00 642083

(R 14:45
15853 ESCUELA AGRARIA SALTO C. B. T. RURAL ESTUDI O ORI ENTADO DOBLE HORARI O 2, Supl ente PRORROGA DE COM SI ON LUNES: 13:55 A 14:40 636361

MIERCOLES: 13:05 A 13:50

15722 ESCUELA SUPERI OR HS. A. ESC. AS| STENTES DE LC3 ASI STENTE | NGENI ERI A NOCTURNO 5, Interino Sin definir A definir 554249
CATALI NA HARRI AGUE DE LABORATORI O TECNOLOG CA
15061 ESCUELA TECNICA BELEN C. B. T. RURAL | NGLES DOBLE HORARI O Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 18:15-19:00; 642540

Miercoles 15:40-16:25; 16:35-17:20

15722 ESCUELA SUPERI OR CONST. MUEBLES 2 O I'NGLES VESPERTI NO 3, Supl ente LI CENCI A MEDI CA WSS AS00 @ Ve 642130
CATALI NA HARRI AGUE DE POR DI SENO
15722 ESCUELA SUPERI OR F. P .B. GASTRONOM A 0 3 1 FJ3 | NGLES 1 11 VESPERTI NO 3, 0 SUp| ente LI CENCI A MEDI CA Martes 15:30 y viernes 15:30 a 17:05 642127

CATALI NA HARRI AGUE DE Coordina jueves 18:00
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15722 ESCUELA SUPERI OR CONSTRUCCI ON FF3 | NGLES VESPERTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Jueves 17:10, Martes 13:00. Coordina lunes 642129
CATALI NA HARRI AGUE DE 11:15

15722 ESCUELA SUPERI OR ING TECNO.  ELECTRONI CA | Cl FAE FISICA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 607959
CATALI NA HARRI AGUE DE

15722 ESCUELA SUPERI OR I NG TECNO. ELECTROTECNI A 0 5 1 IH5 TEORI A 1 NOCTURNO 6,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Ver horarios en la Escuela 638299
CATALI NA HARRI AGUE DE ELECTROVAGNETI CA |

15822 | NSTI TUTO DE ALTA HS. A ESC. AS| STENTE LI 1 ASI STENTE LABORATORIO 1 NOCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 643461
ESPECI ALI ZACI ON - LABORATORI O | NFORMATI CA

15722 ESCUELA SUPERI OR AUDI OVI SUAL FA1 ESPACI O ARTI STI CO MATUTI NO 2, Interino Sin definir A definir 608065
CATALI NA HARRI AGUE DE

15722 ESCUELA SUPERI OR F. P. B DEPORTE Y 1 1 1 EC1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608565
CATALI NA HARRI AGUE DE RECREAC!I ON

15722 ESCUELA SUPERI OR F. P. B ELECTROTECNA Y 1 1 1 FQL ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 624164
CATALI NA HARRI AGUE DE ENERG. ALTERNATI

15722 ESCUELA SUPERI OR F. P. B VECANI CA 1 1 1 EFR1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 625019
CATALI NA HARRI AGUE DE AUTOMOTRI Z

15967 VI LLA CONSTI TUCI ON F. P. B ALI MENTACI ON 1 1 1 FA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir Miercoles 13:00 13:45; 13:50 14:35 632133

15822 | NSTI TUTO DE ALTA GESTI ON TD1 PORTUGUES TURI STI CO | VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 635399
ESPECI ALI ZACI ON - EMPRESAS

15822 | NSTI TUTO DE ALTA GESTI ON TD1 PATRIMONIO TURISTICO 1 VESPERTI NO 4, Interino Sin definir A definir 635398
ESPECI ALI ZACI ON - EMPRESAS HOSPI TALI DAD |

15852 ESCUELA TECNOLOG CA DEPORTE Y PSI COLOG A DEL DEPORTE 1 VESPERTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 14:40 a 16:15 - Coordinacién 642158
SUPERI OR ADM Y SERV. RECREACI ON Miércoles de 12:00 a 12:45

15852 ESCUELA TECNOLOG CA EMT. DEPORTE Y 3 0 O BP PSICO.OG A DEL DEPORTE 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 16:20 a 17:55 - Coordinacion 642159

SUPERI OR ADM Y SERV. RECREAC!I ON Miércoles de 12:00 a 12:45
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15852 ESCUELA TECNOLOG CA EMT. DEPORTE Y 3 0 0 BQ PSI COLOG A DEL DEPORTE 1 NOCTURNO 2,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Viernes de 20:20 a 21:45 - Coordinacion 642160
SUPERI OR ADM Y SERV. RECREAC!I ON Miércoles de 12:00 a 12:45

15722 ESCUELA SUPERI OR GASTRONOM A SM SEGURI DAD E HI G ENE MATUTI NO 2, Interino Sin definir A definir 556764
CATALI NA HARRI AGUE DE C/ SI'B

15852 ESCUELA TECNOLOG CA E. AUDI OVI SUAL TALLER AUDI OvI SUAL | VESPERTI NO I nterino Sin definir Lunes de 15:30 a 17:05 - Viernes de 13:00 a 636548
SUPERI OR ADM Y SERV. 14:35 - Coordinacién Martes de 12:00 a

12:45
15722 ESCUELA SUPERI OR ELECTROTECNI A TALLER DE VESPERTI NO 2, I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A A definir 642557

CATALI NA HARRI AGUE DE ELECTROTECNIA M E.



